universidad
dledn

ANEXO |
Resolucion de plazas de

Profesor Asociado
Convocatoria 18/11/2015

Pagina 1 de 4



% Tiv,ersidad
eon
X

Servicio de Recursos Humanos
Seccion de Personal Docente e Investigador

Derecho privado y de la empresa

DL002500

Derecho civil

NUmero de Horas 5

Apellidos y Nombre del Candidato Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total

VIEIRA MORANTE JOSE LUIS

BURGOS GONZALEZ LAURA

MIELGO ALVAREZ MARIA TERESA

RODRIGUEZ VERDES MARiA MERCEDES

8

9,55

0,27

2,72

0

25 0
158 0
48 0
2,5 0

Pagina 2 de 4

0,5

1,38

2,5

1,9

1,8

36,27

25,7

22,45

Resolucion

Candidato

Excluido no alcanzar la puntuacion
exigida

Excluido no alcanzar la puntuacion
exigida

Excluido no alcanzar la puntuacion
exigida



% Servicio de Recursos Humanos
% yniversidad Seccion de Personal Docente e Investigador

Direccidén y Economia de la Empresa

Economia Financiera y Contabilidad

DL002540 NUmero de Horas 4

Apellidos y Nombre del Candidato Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolucion

Roson Silvan, Pedro 9,66 7,49 1 25 0 1,6 5 49,75 Candidato

Pagina 3 de 4



% Servicio de Recursos Humanos
% yniversidad Seccion de Personal Docente e Investigador

Ingenierias Mecanica, Informatica y Aeroespacial

Arquitectura y Tecnologia de Computadores

DL002614 NUmero de Horas 5

Apellidos y Nombre del Candidato Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolucion

Fernandez Sierra, José Antonio 8,62 9,8 0 11,25 0 1 0 30,67 Candidato

Firmado digitalmente por ENTIDAD

ENTIDAD UNIVERSIDAD universIDAD DE LEON - CIF 024320018 -

DE LEON - CIF NOMBRE FANJUL SUAREZ JOSE LUIS - NIF
71606642Y

Q24320018 - NOMBRE oo dereconscmients ON: c-ts

FANJU L SUAREZ JOSE 0u=703009264, cn=ENTIDAD UNIVERSIDAD

DE LEON - CIF Q24320018 - NOMBRE

LUIS - N I F 71 606642Y FANJUL SUAREZ JOSE LUIS - NIF 71606642Y

Fecha: 2016.01.14 08:10:49 +01'00'

Pagina 4 de 4



		2016-01-14T08:10:49+0100
	ENTIDAD UNIVERSIDAD DE LEON - CIF Q2432001B - NOMBRE FANJUL SUAREZ JOSE LUIS - NIF 71606642Y




