

ANEXO I Resolución de plazas de Profesor Asociado Convocatoria 18/11/2015



# Derecho privado y de la empresa

#### Derecho civil

DL002500						Nú	merc	de H	oras 5
Apellidos y Nombre del Candidato	Ap.1	Ap.2	Ap.3	Ap.4	Ap.5	Ap.6	Ap.7	Total	Resolución
VIEIRA MORANTE JOSÉ LUIS	8	0,27	0	25	0	0,5	2,5	36,27	Candidato
BURGOS GONZÁLEZ LAURA	8	0	0	15,8	0	0	1,9	25,7	Excluido no alcanzar la puntuación exigida
MIELGO ÁLVAREZ MARÍA TERESA	9,55	2,72	2	4,8	0	1,38	2	22,45	Excluido no alcanzar la puntuación exigida
RODRÍGUEZ VERDES MARÍA MERCEDES	8	0	0	2,5	0	1	1,8	13,3	Excluido no alcanzar la puntuación exigida



## Dirección y Economía de la Empresa

### Economía Financiera y Contabilidad

DL002540 Número de Horas 4

Apellidos y Nombre del Candidato Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolución

Rosón Silván, Pedro 9,66 7,49 1 25 0 1,6 5 49,75 Candidato



## Ingenierías Mecánica, Informática y Aeroespacial

### Arquitectura y Tecnología de Computadores

DL002614 Número de Horas 5

Apellidos y Nombre del Candidato Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolución

Fernández Sierra, José Antonio 8,62 9,8 0 11,25 0 1 0 30,67 Candidato